

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Daugbjerg Ejendomme ApS**

**Kastbjergvej 17, c/o Søren Daugbjerg, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 27 60 37 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Søren Daugbjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daugbjerg Ejendomme ApS Kastbjergvej 17 c/o Søren Daugbjerg 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 60 37 34
	Stiftet: 17. februar 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Daugbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Daugbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.901</b>	<b>661.464</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.873	-91.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>539.028</b>	<b>569.777</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.253.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476.842	-274.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.186</b>	<b>1.548.275</b>
2 Skat af årets resultat	-31.504	-355.784
<b>Årets resultat</b>	<b>30.682</b>	<b>1.192.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.682	1.192.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.682</b>	<b>1.192.491</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.512.496	12.592.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.512.496</u>	<u>12.595.369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.512.496</u></b>	<b><u>12.595.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.527.496</u></b>	<b><u>12.610.369</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.670.122	1.639.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.795.122</u></b>	<b><u>1.764.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.878.358	7.286.329
Deposita	290.278	290.278
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.168.636</u>	<u>7.576.607</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	290.219	172.758
Gæld til pengeinstitutter	504.721	886.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.365.536	1.536.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.277	308.345
Selskabsskat	0	355.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.504	0
Anden gæld	481	10.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.563.738</u>	<u>3.269.322</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.732.374</u></b>	<b><u>10.845.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.527.496</u></b>	<b><u>12.610.369</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	446.949	571.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.192.491	1.192.491
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.639.440	1.764.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.682	30.682
	<b>125.000</b>	<b>1.670.122</b>	<b>1.795.122</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.797	35.689		
Andre finansielle omkostninger	417.045	239.100		
	<b>476.842</b>	<b>274.789</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	31.504	355.784		
	<b>31.504</b>	<b>355.784</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.168.577	290.219	6.878.358	5.584.643
Deposita	290.278	0	290.278	0
	<b>7.458.855</b>	<b>290.219</b>	<b>7.168.636</b>	<b>5.584.643</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.512 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.285 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugbjerg ApS, CVR-nr. 25 73 29 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabet regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
